
R O M Â N I A                                                          337205, DENSUŞ, nr. 154
JUDEŢUL HUNEDOARA                                       tel./fax: 0254/775010; 775210
COMUNA DENSUŞ cod fiscal  5453789
P R I M A R primariadensus@yahoo.com

D I S P O Z I Ţ I A NR. 91/2017
=============================

privind numirea comisiei pentru efectuarea recepţiei finale a lucrărilor
suplimentare podețe pentru obiectivul de investiţie „Modernizare drumuri

forestiere în comuna Densuş, judeţul Hunedoara”

Primarul comunei Densuş, judeţul Hunedoara;
Avand în vedere referatul întocmit în acest sens, înregistrat sub numărul

54/91 din 10.07.2017;
Obiectivul de investiţii „Modernizare drumuri forestiere în comuna

Densuş, judeţul Hunedoara”, a fost finanţat prin Contractul de  finanţare nr.
C125B011152200008/06.03.2012;

Lucrările suplimentare podețe au fost realizate în baza contractului de
lucrări nr. 1967/169 din 28.05.2015, încheiat între Comuna Densuş şi SC Drupo SRL
Călan, perioada de garanție fiind de 24 luni, perioadă care decurge de la data recepției
la terminarea lucrărilor și până la receția finală.

În baza prevederilor art. 24 și art. 25 din Hotărârea Guvernului nr.
273/1994, pentru aprobarea Regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii şi
instalaţii aferente acestora, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art. 63, alin. (1), litera „d”, alin. (5), litera „a” şi art. 68 din
Legea administraţiei publice locale, nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare:

D I S P U N E :

Art. 1 .- Numeşte comisia pentru efectuarea recepţiei finale a lucrărilor
suplimentare podețe pentru obiectivul de investiţie „Modernizare drumuri forestiere în
comuna Densuş, judeţul Hunedoara”, în următoarea componenţă:

PREŞEDINTE:VÎRTOPEAN IONEL ADRIAN - primar comuna Densuş
MEMBRII: CRAI NICOLETA - referent de sp.Primăria Densuş

BOGDAN LOREDANA - secretar comuna Densuş
ALB SIMONA - consilier Primăria comunei Densuș
GÎNȚĂGAN MARIUS - consilier juridic Primăria comunei

Densuș
Secretariatul comisiei este asigurat de d-l Bulc Ovidiu în calitate de

diriginte de şantier.
Art. 2.- La recepţia lucrării vor participa în calitate de invitaţii,

reprezentanţi ai proiectantului şi ai executantului.
Art. 3.- Recepţia finală este programată pentru ziua de 17 iulie 2017, ora

10,00, în comuna Densuş, judeţul Hunedoara.
Art. 4 .- Prezenta dispoziţie se va comunica membriilor comisiei şi

Instituţiei Prefectului  Judeţului Hunedoara.

Densuş, 10 iulie 2017
PRIMAR,

IONEL ADRIAN VÎRTOPEAN
VIZAT,

SECRETAR,
LOREDANA  BOGDAN


